
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-147-096-147/2024/IR 
 

Wrocław, dnia 19.11.2024 r. 
 

- Internet 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w części 1, 2, 3, 4, 5 i 6  oraz 
unieważnienia postępowania w części 7. 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uprzejmie informuję, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest Zakup 
wyposażenia specjalnego dla funkcjonariuszy garnizonu dolnośląskiego, sprawa nr PUZ-2380-147-
096-147/2024/IR, Zamawiający: 

 

1) Uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty:  

część 1 postępowania: 
Oferta nr 5 

NitraMed Nitra Natalia 

ul. Św. Mikołaja 21-29 lok. 1 a, 50-128 Wrocław 

NIP 8971395100 

Cena oferty 63 133,44 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 
 
część 2 postępowania: 

Oferta nr 2  

LARIX Janusz Pieła Spółka Komandytowo – Akcyjna 

ul. Orzeszkowej 40, 43-300 Bielsko - Biała 

NIP 5471948356 

Cena oferty 24 721,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 
 
część 3 postępowania: 
Oferta nr 2  

LARIX Janusz Pieła Spółka Komandytowo – Akcyjna 

ul. Orzeszkowej 40, 43-300 Bielsko - Biała 

NIP 5471948356 

Cena oferty 494 695,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 

część 4 postępowania: 
Oferta nr 7 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów 

NIP 8731681869 

Cena oferty 9 617,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

 

 
część 5 postępowania: 
Oferta nr 5 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


NitraMed Nitra Natalia 

ul. Św. Mikołaja 21-29 lok. 1 a, 50-128 Wrocław 

NIP 8971395100 

Cena oferty 25 462,23 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 
część 6 postępowania: 
Oferta nr 6 

KOSMAL Wojciech Kosmala 

Mareza, ul. Grabowska 20 a, 82-500 Kwidzyn 

NIP 6692391875 

Cena oferty 42 915,12 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 
 
 
2) unieważnił postępowanie w części 7. 

 
Uzasadnienie: 

 

część 1 postępowania: 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 08.11.2024 do godz. 09.00 złożono 
następujące oferty: 
 
Oferta nr 1  

FHTM Sp. z o.o. 

ul. Oławska 16, 50-123 Wrocław 

NIP 8971750736 

część 1 postępowania: 

Cena oferty 63 664,43 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

 
Oferta nr 4  

Rondo Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 1 A, 34-300 Żywiec 

NIP 5531175462 

część 1 postępowania: 

Cena oferty 52 533,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

 
Oferta nr 5 

NitraMed Nitra Natalia 

ul. Św. Mikołaja 21-29 lok. 1 a, 50-128 Wrocław 

NIP 8971395100 

część 1 postępowania: 

Cena oferty 63 133,44 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 
Oferta nr 8 

SPC- TOMASZ KITA Spółka Komandytowo – Akcyjna 

ul. Tadeusza Kościuszki 114 2N, 61-717 Poznań 

NIP 7831847671 

część 1 postępowania: 

Cena oferty 51 126,49 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

 
 

Badanie ofert:  
 
Zamawiający odrzucił ofertę nr 4 na podstawie w art. 226 ust. 1 pkt  3), jako niezgodną z 
przepisami ustawy.  
Pozostałe oferty zostały prawidłowo złożone i podpisane. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego ofertę oznaczono nr 8 do złożenia wyjaśnień w zakresie 



zaoferowanej w ofercie ceny. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wyjaśnienia, 
potwierdzające, że cena w złożonej ofercie nie jest rażąco niska. 

 
Zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, 
decydować będą następujące kryteria: 
1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów w odniesieniu do kryterium ceny:  

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Okres udzielonej gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 
może otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji: 
  

G = kryterium okres udzielonej gwarancji wyliczane wg wzoru: 

Okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie  (m-ce) 

G   =     --------------------------------------------------------------- x 40% x 100 

36  (m-cy) Maksymalny okres gwarancji 

Minimalny okres udzielonej gwarancji – 24 miesięcy 

Maksymalny okres udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

 

Zamawiający przyznał następujące punkty i za najkorzystniejszą uznał ofertę nr 5 (spośród nie 
podlegających odrzuceniu): 
Część 1 postępowania 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy cena okres 
gwarancji 

Suma 
punktów 

5 Oferta nr 5 

NitraMed Nitra Natalia 

ul. Św. Mikołaja 21-29 lok. 1 a, 50-128 

Wrocław 

NIP 8971395100 

część 1 postępowania: 

Cena oferty 63 133,44 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w 

miesiącach) 

 

48,58 40,00 88,58 

8 Oferta nr 8 

SPC- TOMASZ KITA Spółka Komandytowo – 

Akcyjna 

ul. Tadeusza Kościuszki 114 2N, 61-717 Poznań 

NIP 7831847671 

część 1 postępowania: 

Cena oferty 51 126,49 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

 

60,00 26,66 86,66 

1 Oferta nr 1  

FHTM Sp. z o.o. 

ul. Oławska 16, 50-123 Wrocław 

NIP 8971750736 

część 1 postępowania: 

Cena oferty 63 664,43 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

 

48,18 26,66 74,84 

 
Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawcy przedstawili wymagane 

oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych 
środków dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał 
wniesienia wadium. 
 
Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 



Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta nie wcześniej niż w terminie 5 dni od dnia zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia  26.11.2024 r. powinna zostać jednak zawarta nie 
później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin związania ofertą upływa dnia 
07.12.2024 r. 
 

część 2 postępowania: 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 08.11.2024 do godz. 09.00 złożono 
następującą ofertę: 
 
Oferta nr 2  

LARIX Janusz Pieła Spółka Komandytowo – Akcyjna 

ul. Orzeszkowej 40, 43-300 Bielsko - Biała 

NIP 5471948356 

część 2 postępowania: 

Cena oferty 24 721,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 
Badanie oferty:  
Oferta została prawidłowo złożona i podpisana. 
 

Zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, 
decydować będą następujące kryteria: 
1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów w odniesieniu do kryterium ceny:  

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Okres udzielonej gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 
może otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji: 
  

G = kryterium okres udzielonej gwarancji wyliczane wg wzoru: 

Okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie  (m-ce) 

G   =     --------------------------------------------------------------- x 40% x 100 

36  (m-cy) Maksymalny okres gwarancji 

Minimalny okres udzielonej gwarancji – 24 miesięcy 
Maksymalny okres udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

 

Zamawiający przyznał następujące punkty i za najkorzystniejszą uznał ofertę nr 2: 
Część 2 postępowania 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy cena okres 

gwarancji 

Suma 

punktów 

2 Oferta nr 2  

LARIX Janusz Pieła Spółka Komandytowo – 

Akcyjna 

ul. Orzeszkowej 40, 43-300 Bielsko - Biała 

NIP 5471948356 

część 2 postępowania: 

Cena oferty 24 721,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w 

miesiącach) 

 

60,00 40,00 100,00 

 
Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył w trybie art. 128 

ust. 1 ustawy Pzp oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia 
podmiotowych środków dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie 
wymagał wniesienia wadium. 
 
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający posiada środki na jej sfinansowanie. 
 

Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 



oferty, powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. 
Termin związania ofertą upływa dnia 07.12.2024 r. 
 

 
część 3 postępowania: 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 08.11.2024 do godz. 09.00 złożono 
następującą ofertę: 
 
Oferta nr 2  

LARIX Janusz Pieła Spółka Komandytowo – Akcyjna 

ul. Orzeszkowej 40, 43-300 Bielsko - Biała 

NIP 5471948356 

część 3 postępowania: 

Cena oferty 494 695,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 
Badanie oferty:  
Oferta została prawidłowo złożona i podpisana. 
 
Zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, 
decydować będą następujące kryteria: 
1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów w odniesieniu do kryterium ceny:  

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Okres udzielonej gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 
może otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji: 
  

G = kryterium okres udzielonej gwarancji wyliczane wg wzoru: 

Okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie  (m-ce) 

G   =     --------------------------------------------------------------- x 40% x 100 

36  (m-cy) Maksymalny okres gwarancji 

Minimalny okres udzielonej gwarancji – 24 miesięcy 
Maksymalny okres udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

 

Zamawiający przyznał następujące punkty i za najkorzystniejszą uznał ofertę nr 2: 
Część 3 postępowania 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy cena okres 
gwarancji 

Suma 
punktów 

2 Oferta nr 2  

LARIX Janusz Pieła Spółka Komandytowo – 

Akcyjna 

ul. Orzeszkowej 40, 43-300 Bielsko - Biała 

NIP 5471948356 

część 3 postępowania: 

Cena oferty 494 695,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w 

miesiącach) 

 

60,00 40,00 100,00 

 
Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył w trybie art. 128 
ust. 1 ustawy Pzp oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia 
podmiotowych środków dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie 

wymagał wniesienia wadium. 
 
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający posiada środki na jej sfinansowanie. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. 
Termin związania ofertą upływa dnia 07.12.2024 r. 
 



 
część 4 postępowania: 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 08.11.2024 do godz. 09.00 złożono 
następującą ofertę: 
 
Oferta nr 7 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów 

NIP 8731681869 

część 4 postępowania: 

Cena oferty 9 617,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w miesiącach) 

 
Badanie oferty:  
Oferta została prawidłowo złożona i podpisana. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego ofertę oznaczono nr 7 do złożenia wyjaśnień w zakresie 
zaoferowanej w ofercie ceny. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wyjaśnienia, 
potwierdzające, że cena w złożonej ofercie nie jest rażąco niska. 

 
Zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, 
decydować będą następujące kryteria: 
1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów w odniesieniu do kryterium ceny:  

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Okres udzielonej gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 
może otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji: 
  

G = kryterium okres udzielonej gwarancji wyliczane wg wzoru: 

Okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie  (m-ce) 

G   =     --------------------------------------------------------------- x 40% x 100 

36  (m-cy) Maksymalny okres gwarancji 

Minimalny okres udzielonej gwarancji – 24 miesięcy 

Maksymalny okres udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

 

Zamawiający przyznał następujące punkty i za najkorzystniejszą uznał ofertę nr 7: 
Część 4 postępowania 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy cena okres 
gwarancji 

Suma 
punktów 

7 Oferta nr 7 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów 

NIP 8731681869 

część 4 postępowania: 

Cena oferty 9 617,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 24 (w 

miesiącach) 

 

60,00 26,66 86,66 

 
Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył oświadczenie o 

niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych środków 
dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał wniesienia 

wadium. 
 
Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. 
Termin związania ofertą upływa dnia 07.12.2024 r. 
 

część 5 postępowania: 



Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 08.11.2024 do godz. 09.00 złożono 
następującą ofertę: 

 
Oferta nr 5 

NitraMed Nitra Natalia 

ul. Św. Mikołaja 21-29 lok. 1 a, 50-128 Wrocław 

NIP 8971395100 

część 5 postępowania: 

Cena oferty 25 462,23 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 

Badanie oferty:  
Oferta została prawidłowo złożona i podpisana. 
 
Zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, 
decydować będą następujące kryteria: 
1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów w odniesieniu do kryterium ceny:  

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Okres udzielonej gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 
może otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji: 
  

G = kryterium okres udzielonej gwarancji wyliczane wg wzoru: 

Okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie  (m-ce) 

G   =     --------------------------------------------------------------- x 40% x 100 

36  (m-cy) Maksymalny okres gwarancji 

Minimalny okres udzielonej gwarancji – 24 miesięcy 
Maksymalny okres udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

 

Zamawiający przyznał następujące punkty i za najkorzystniejszą uznał ofertę nr 5: 
Część 5 postępowania 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy cena okres 
gwarancji 

Suma 
punktów 

5 Oferta nr 5 

NitraMed Nitra Natalia 

ul. Św. Mikołaja 21-29 lok. 1 a, 50-128 

Wrocław 

NIP 8971395100 

część 5 postępowania: 

Cena oferty 25 462,23 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w 

miesiącach) 

 

60,00 40,00 100,00 

 
Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych środków 
dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał wniesienia 
wadium. 
 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający posiada środki na jej sfinansowanie. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. 
Termin związania ofertą upływa dnia 07.12.2024 r. 
 

część 6 postępowania: 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 08.11.2024 do godz. 09.00 złożono 

następującą ofertę: 
 
Oferta nr 6 



KOSMAL Wojciech Kosmala 

Mareza, ul. Grabowska 20 a, 82-500 Kwidzyn 

NIP 6692391875 

część 6 postępowania: 

Cena oferty 42 915,12 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w miesiącach) 

 
Badanie oferty:  
Oferta została prawidłowo złożona i podpisana. 
 
Zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, 
decydować będą następujące kryteria: 
1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów w odniesieniu do kryterium ceny:  

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Okres udzielonej gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 
może otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji: 
  

G = kryterium okres udzielonej gwarancji wyliczane wg wzoru: 

Okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie  (m-ce) 

G   =     --------------------------------------------------------------- x 40% x 100 

36  (m-cy) Maksymalny okres gwarancji 

Minimalny okres udzielonej gwarancji – 24 miesięcy 
Maksymalny okres udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

 

Komisja przetargowa przyznała następujące punkty i za najkorzystniejszą uznała ofertę nr 6: 
Część 6 postępowania 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy cena okres 
gwarancji 

Suma 
punktów 

6 Oferta nr 6 

KOSMAL Wojciech Kosmala 

Mareza, ul. Grabowska 20 a, 82-500 Kwidzyn 

NIP 6692391875 

część 6 postępowania: 

Cena oferty 42 915,12 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji 36 (w 

miesiącach) 

 

60,00 40,00 100,00 

 
Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu. Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych środków 
dowodowych ani przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał wniesienia 
wadium. 
 
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający posiada środki na jej sfinansowanie. 

 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. 
Termin związania ofertą upływa dnia 07.12.2024 r. 
 

część 7 postępowania: 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 08.11.2024 do godz. 09.00 nie złożono  

ofert. W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w części 7 na 

podstawie art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), ponieważ nie złożono 

żadnej oferty. 
 

 
UWAGA: 



W prowadzonym postępowaniu, Wykonawca EXTREME HOBBY POLSKA Sp. z o.o., ul. Szkolna 90, 

62-002 Suchy Las, NIP 7792393590 (powyższe dane odczytano z informacji wygenerowanej przez 

Platformę openNexus) złożył w terminie składania ofert pliki, które po odszyfrowaniu nie pozwalają 

na odczytanie ich  treści. 

Możliwość zapoznania się z treścią oferty - oświadczenia woli, przez adresata, jest warunkiem sine 

qua non złożenia takiego oświadczenia. Zgodnie z art. 61 § 2 Kodeksu cywilnego do złożenia innej 

osobie oświadczenia woli w postaci elektronicznej dochodzi wtedy, gdy wprowadzono je do środka 

komunikacji elektronicznej w taki sposób, żeby osoba ta mogła zapoznać się z jego treścią. Należy 

przy tym podkreślić, że nie jest dopuszczalne, po upływie terminu składania ofert, uzupełnienie 

pliku zawierającego ofertę. 

Zatem, Zamawiający uznał, że oferta nie została złożona. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji  

we Wrocławiu  

insp. Tomasz Jędrzejowski  

(podpis na oryginale) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wyk. w 1 egz.  
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366 


